МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПУРОВСК
ПРИКАЗ

	10

	декабря
	202
	0
	г.
	№
	1

	п. Пуровск

	Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения
 «Управление коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» в новой редакции

В соответствии с решениями Думы Пуровского района от 21 сентября 2020 года № 37 «О вопросах правопреемства», от 22 октября 2020 года № 57 «О ликвидации Администрации муниципального образования Пуровское», от 22 октября 2020 года № 66 «Об утверждении Положения об Администрации поселка Пуровск», постановлением Администрации Пуровского района от  30.11.2020 № 420-ПА «О приёме  в муниципальную собственность муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа муниципальных учреждений преобразуемых муниципальных образований и определении структурных подразделений Администрации Пуровского района уполномоченными органами по осуществлению функций и полномочий учредителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Управление коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» в новой редакции (приложение ).
2. Признать утратившими силу:
- распоряжение Администрации поселения от 01.11.2013 года № 238 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения муниципального образования Пуровское «Управление коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения»;
- распоряжение Администрация поселения от 23.01.2014 года № 8 «О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения муниципального образования Пуровское «Управление коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения».
3. Директору Муниципального казенного учреждения «Управление коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» (Никулин Е.С.)  осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией вносимых изменений  в учредительные документы  юридического лица.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации поселка Пуровск.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Администрации поселка Пуровск                                                                  В.В. Никитин